CIRCULAR CNSaúde 083/2018                                                                Brasília, 18 de dezembro de 2018.

Prezados Diretores,

Encaminhamos para o seu conhecimento o INFORMATIVO eSOCIAL N.º 14 da
Confederação Nacional de Saúde – CNSaúde, que destaca o prazo final para
cadastramento dos trabalhadores no eSocial para as empresas com faturamento entre
R$ 4,8 a R$ 78 milhões.

Atenciosamente,

Tércio Egon Paulo Kasten                       Armando Carvalho Amaral
                     Presidente da CNSaúde                              Presidente da FEHERJ